第 3 回グローバルＱＡ会議

2011 年 11 月 13 日（日）～16 日（水）

国立京都国際会館（ICCK）
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび国立京都国際会館にて「第 3 回グローバルＱＡ会議」が開催されるにあたり、参加されます皆様の宿泊の

手配をＪＴＢグローバルマーケティング＆トラベルで取り扱わせていただくこととなりました。

つきましては、下記内容をご参照の上、お早めにお申し込み頂きますようご案内申し上げます。

ホテルリスト

No.
ホテル名

（ﾁｪｯｸｲﾝ/ｱｳﾄ）

料金

(室料のみ 1 室あたり)

料金

(朝食付 1 室あたり)
住所 / 電話 / 最寄駅

シングル ツイン シングル ツイン

1

グランドプリンスホテル

京都

13:00 / 12:00

*\23,500

（11/12 除く）

*\31,000

（11/12）

\29,000

（11/12 除く）
\35,000

（11/12）

*\26,000

（11/12 除く）
*\33,500

（11/12）

\34,000

（11/12 除く）
\40,000

（11/12）

〒606-8505 京都市左京区宝ヶ池

075-712-1111

地下鉄烏丸線国際会館駅徒歩 4 分

2
ウェスティン都ホテル京都

15：00/11：00
- - *\25,300 \34,600

〒605-0052 京都府京都市東山区三条蹴上

075-771-7111

地下鉄東西線 蹴上駅下車 徒歩 2 分

3
ホテルグランヴィア京都

15：00/12：00
*\32,000 \32,000 *\34,542 \37,084

〒600-8216 京都市下京区烏丸通塩小路下ル

京都駅 中央口

075-344-8888

ＪＲ京都駅直結

4
リーガロイヤルホテル京都

13：00/11：00
\16,500 \27,000 \18,500 \31,000

〒600-8237 京都市下京区東堀川通り塩小路

下ル松明町 1 番地

075-341-1121

ＪＲ京都駅より徒歩 7 分

5
新・都ホテル

13：00/11：00

*\20,500 \26,000 *\22,500 \30,000
〒601-8412 京都市南区西九条院町 17

075-661-7111

ＪＲ京都駅八条口徒歩 2 分

6
ホテル京阪京都

13：00/11：00
\14,000 - \15,500 -

〒601-8003 京都市南区東九条西山王町 31 番

075-661-0321

ＪＲ京都駅より徒歩３分

7
京都ロイヤルホテル＆スパ

14：00/11：00

\16,500 \29,000 \18,000 \32,000
〒604-8005 京都市中京区河原町三条上ル

075-223-1234

地下鉄 京都市役所前駅より徒歩 1 分

8
からすま京都ホテル

12：00/11：00

\12,500 - \13,500 -
〒600-8412 京都市下京区烏丸通四条下ル

075-371-0111

地下鉄烏丸線四条駅徒歩 1 分

9
アランヴェールホテル京都

14：00/11：00
\10,900 \18,000 \11,900 \20,000

〒600-8107 京都府京都市下京区

五条通東錺屋町 179

075-365-5111

地下鉄烏丸線 五条駅 徒歩 2 分

10
京都リッチホテル

12：00/11：00

\7,500 \13,600 \8,445 \15,490

〒600-8029

京都市下京区河原町通五条上る西側

075-341-1131

京阪清水五条から徒歩 5 分

11
コートホテル京都四条

14：00/10：00

\8,400 - \9,450 -

〒600-8472

京都市下京区西洞院通り四条南入る

075-361-0505

地下鉄烏丸線四条駅下車徒歩 5 分

12
ホテルユニゾ京都

15：00/11：00
\9,555 - \10,605 -

〒604-8032 京都市中京区河原町通三条下ル

075-241-3351

地下鉄京都市役所前駅より徒歩 10 分

13
京都第二タワーホテル

13：00/11：00

\11,500 - \12,500 -

〒600-8216 京都市下京区東洞院通七条下ル

東塩小路町 570-1

075-361-3261

ＪＲ京都駅より徒歩２分・地下鉄 京都駅より徒

歩５分

14

三井ガーデンホテル京都

三条

13：00/11：00

\10,500 \19,000 \11,500 \21,000

〒604-8166

京都市中京区三条通烏丸西入御倉町 80 番

075-256-3331

地下鉄烏丸御池駅より徒歩 1 分

15

三井ガーデンホテル京都

四条

14：00/11：00

\11,000 \20,000 \12,000 \22,000

〒600-8472 京都市下京区西洞院通四条下ル妙伝

寺町707-1

075-361-5531

地下鉄烏丸線四条駅徒歩 6 分

16
京都第一ホテル

15：00/10：00
\6,800 - \7,200 -

〒601-8047

京都市南区東九条下殿田町 45

075-661-8800

地下鉄烏丸線九条駅より徒歩 2 分

17
京都国際ホテル

13:00/11:00
\15,000 \24,000 - -

〒604-8502

京都市中京区堀川通二条城前

075-222-1111

地下鉄東西線二条城前駅 2 番出口より徒歩 2

分

18
ハートンホテル京都

14:00/12:00
\9,500 \18,000 - -

〒604-0836

京都市中京区東洞院通御池上ル

075-222-1300

地下鉄烏丸線烏丸御池駅１番出口より徒歩 2

分

19
ホテルギンモンド京都

13:00/11:00
\10,000 \18,000 \11,000 \19,000

〒６０４－８１０５

京都市中京区御池通高倉西入ル

０７５－２２１－４１１１

京都市営地下鉄・地下鉄烏丸線烏丸御池駅よ

り徒歩２分

20
ホテルモントレ京都

14:00/11:00
\19,500 \32,700 \20,000 \35,700

〒604-8161

京都市中京区烏丸通三条下ル饅頭屋町 604

075-251-7111

地下鉄烏丸線・東西線烏丸御池駅 6 番出口よ

り徒歩 3 分

 上記料金は１室１泊あたりの料金（サービス料込、税金込）です。

 ＊はツインまたはダブルルームのおひとり様利用となります。